A

Junta de Andalucia

LOTEO - LOTEO

Consejeria de Desarrollo Educativo

y Formacion Profesional
Agencia Piblica Andaluza de Educacion

Expediente : 00347/ISE/2025/AL
CONTR 2025 623566

Cédigo
Trayecto

Denominacioén

Vehiculo
Tramo

Especial
Dificultad

Precio
Trayecto

Plazas
Totales

Plazas
Adaptadas

Dias
Ejecucion

Dias
Prorrogas

Presupuesto
Licitacion (1)

Presupuesto
Prorroga (I1)

Presupuesto
Modificacion (l11)

Valor Estimado
(1+ 1+111)

AL100-0034-I

PARADA BUS.
GLORIETA
REVERENDO
MOLINA
RODRIGUEZ
(ULEILA DEL
CAMPO) - VERA

VC-T4

No

89,38

7

0

123

0

10.993,74

0,00

2.198,75

13.192,49

AL100-0035-V

VERA - PARADA
BUS. GLORIETA
REVERENDO
MOLINA
RODRIGUEZ
(ULEILA DEL
CAMPO)

VC-T4

No

89,38

123

10.993,74

0,00

2.198,75

13.192,49

Total Trayectos: 2

21.987,48

0,00

4.397,50

26.384,98




A

Junta de Andalucia

Consejeria de Desarrollo Educativo
y Formacion Profesional
Agencia Piblica Andaluza de Educacion

Expediente : 00347/ISE/2025/AL

CONTR 2025 623566

INFORMACION DETALLE TRAYECTO - LOTE O

Cédigo Trayecto : AL100-0034-I

Vehiculo-Tramo : VC-T4

Plazas Minimas Totales : 7

Observaciones Licitacion :

Plazas Minimas Adaptadas: 0

Denominacion Trayecto : PARADA BUS. GLORIETA REVERENDO MOLINA RODRIGUEZ (ULEILA DEL CAMPO) - VERA

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Orden | Id.Parada Parada Localidad Cadigo Nombre Horario Coordenadas | Suben Bajan Suben Bajan
1 049999681 Parada Bus. Glorieta | Uleiladel Campo | 04004437 |I.E.S. Alyanub 37°11'04.04"N 5 0 0 0
Reverendo Molina 2012'17.23"W
Rodriguez

2 049999384 El Pozanco Sorbas 04004437 |1.E.S. Alyanub 37°5'37.90"N 1 0 0 0
2°9'58.20"'W

5 04004437 I.E.S. Alyanub Vera 08:00-14:30 | 37.24542130477572 0 6 0 0
’1.864789724349975
6

Cédigo Trayecto : AL100-0035-V

Vehiculo-Tramo : VC-T4

Plazas Minimas Totales : 7

Observaciones Licitacion :

Plazas Minimas Adaptadas: 0

Denominacion Trayecto : VERA - PARADA BUS. GLORIETA REVERENDO MOLINA RODRIGUEZ (ULEILA DEL CAMPO)

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Orden | Id.Parada Parada Localidad Cadigo Nombre Horario Coordenadas | Suben Bajan Suben Bajan
1 04004437 I.E.S. Alyanub Vera 08:00-14:30 | 37.24542130477572 6 0 0 0
1.864789724349975
6
4 049999384 El Pozanco Sorbas 04004437 |1.E.S. Alyanub 37°5'37.90"N 0 1 0 0

2°9'58.20"W




A

Junta de Andalucia

Consejeria de Desarrollo Educativo
y Formacion Profesional
Agencia Piblica Andaluza de Educacion

Expediente : 00347/ISE/2025/AL

CONTR 2025 623566

INFORMACION DETALLE TRAYECTO - LOTE O

Cédigo Trayecto : AL100-0035-V

Vehiculo-Tramo : VC-T4

Plazas Minimas Totales : 7

Observaciones Licitacion :

Plazas Minimas Adaptadas: 0

Denominacion Trayecto : VERA - PARADA BUS. GLORIETA REVERENDO MOLINA RODRIGUEZ (ULEILA DEL CAMPO)

Orden

Id.Parada

Parada

Localidad

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Cédigo

Nombre Horario

Coordenadas

Suben

Bajan

Suben

Bajan

049999681

Parada Bus. Glorieta
Reverendo Molina
Rodriguez

Uleila del Campo

04004437

I.LE.S. Alyanub

37°11'04.04"N
2012'17.23"W

0

5

0

0




