

Expediente : 00347/ISE/2025/AL

CONTR 2025 623566

LOTE 0 - LOTE 0

Código Trayecto	Denominación	Vehiculo Tramo	Especial Dificultad	Precio Trayecto	Plazas Totales	Plazas Adaptadas	Días Ejecución	Días Prórrogas	Presupuesto Licitación (I)	Presupuesto Prórroga (II)	Presupuesto Modificación (III)	Valor Estimado (I+II+III)
AL100-0034-I	PARADA BUS. GLORIETA REVERENDO MOLINA RODRÍGUEZ (ULEILA DEL CAMPO) - VERA	VC -T4	No	89,38	7	0	123	0	10.993,74	0,00	2.198,75	13.192,49
AL100-0035-V	VERA - PARADA BUS. GLORIETA REVERENDO MOLINA RODRÍGUEZ (ULEILA DEL CAMPO)	VC -T4	No	89,38	7	0	123	0	10.993,74	0,00	2.198,75	13.192,49
Total Trayectos: 2									21.987,48	0,00	4.397,50	26.384,98

Expediente : 00347/ISE/2025/AL

CONTR 2025 623566

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Código Trayecto : AL100-0034-I

Denominación Trayecto : PARADA BUS. GLORIETA REVERENDO MOLINA RODRÍGUEZ (ULEILA DEL CAMPO) - VERA

Vehículo-Tramo : VC-T4

Plazas Mínimas Totales : 7

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1	049999681	Parada Bus. Glorieta Reverendo Molina Rodríguez	Uleila del Campo	04004437	I.E.S. Alyanub		37°11'04.04"N 2°12'17.23"W	5	0	0	0
2	049999384	El Pozanco	Sorbas	04004437	I.E.S. Alyanub		37°5'37.90"N 2°9'58.20"W	1	0	0	0
5		04004437 I.E.S. Alyanub	Vera			08:00-14:30	37.24542130477572 -1.864789724349975 6	0	6	0	0

Código Trayecto : AL100-0035-V

Denominación Trayecto : VERA - PARADA BUS. GLORIETA REVERENDO MOLINA RODRÍGUEZ (ULEILA DEL CAMPO)

Vehículo-Tramo : VC-T4

Plazas Mínimas Totales : 7

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		04004437 I.E.S. Alyanub	Vera			08:00-14:30	37.24542130477572 -1.864789724349975 6	6	0	0	0
4	049999384	El Pozanco	Sorbas	04004437	I.E.S. Alyanub		37°5'37.90"N 2°9'58.20"W	0	1	0	0

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 0

Código Trayecto : AL100-0035-V

Denominación Trayecto : VERA - PARADA BUS. GLORIETA REVERENDO MOLINA RODRÍGUEZ (ULEILA DEL CAMPO)

Vehículo-Tramo : VC-T4

Plazas Mínimas Totales : 7

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación :

Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Centro Destino				Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada	
				Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
7	049999681	Parada Bus. Glorieta Reverendo Molina Rodríguez	Uleila del Campo	04004437	I.E.S. Alyanub		37°11'04.04"N 2°12'17.23"W	0	5	0	0